
BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W WYBORACH DO SEJMU RP I SENATU RP ZARZĄDZONYCH NA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R.

nr autobusu obwód głosowania sołectwa
miejsce 

głosowania
miejsce zatrzymania godzina odjazdu godzina odjazdu

Sicienko 7:50 14:50
Tryszczyn Kolonia 8:00 15:00

Morzewiec 8:03 15:03

Świetlica wiejska Tryszczyn 8:06 15:06

Świetlica wiejska Tryszczyn 8:20 15:20

Tryszczyn Kolonia 8:22 15:22

Morzewiec 8:26 15:26

Morzewiec 8:26 15:26

Bytkowice 8:34 15:34
Wtelno centrum przystanek 8:40 15:40

Wtelno szkoła 8:42 15:42
Wtelno szkoła 9:00 16:00

Wtelno centrum przystanek 9:02 16:02
Bytkowice 9:08 16:08

Bytkowice 9:08 16:08
Gościeradz Kopalnia 9:13 16:13

Gościeradz Świetlica wiejska 9:15 16:15
Gościeradz Świetlica wiejska 9:30 16:30

Gościeradz Kopalnia 9:32 16:32

Gościeradz Kopalnia 9:32 16:32
Stopka 9:34 16:34

Stopka - Okole 9:35 16:35

Stary Dwór Świetlica Wiejska 9:50 16:50

Bieskowo 9:53 16:53

Stary Dwór Świetlica Wiejska 10:05 17:05

Stopka - Okole 10:08 17:08
Stopka 10:12 17:12

Stary Dwór Świetlica Wiejska 10:13 17:13

Bieskowo 10:16 17:16

Bieskowo 10:16 17:16
Młynkowo 10:20 17:20
Więzowno 10:23 17:23

Świetlica wiejska Salno 10:26 17:26
Byszewo 10:30 17:30

Świetlica wiejska Salno 10:41 17:41
Więzowno 10:45 17:45
Młynkowo 10:48 17:48

Świetlica wiejska Salno 10:55 17:55
Byszewo 10:58 17:58

Byszewo 10:58 17:58
Gogolin 11:04 18:04

Witoldowo szkoła 11:09 18:09
Gogolinek 11:12 18:12

Witoldowo szkoła 11:15 18:15
Witoldowo szkoła 11:30 18:30

Gogolinek 11:33 18:33
Witoldowo szkoła 11:36 18:36

Gogolin 11:41 18:41

Gogolin 11:41 18:41
Krąpiewo 11:51 18:51

Wierzchucin Królewski szkoła 11:55 18:55
Popielewo 12:00 19:00

Wierzchucin Królewski szkoła 12:05 19:05
Osiek 11:30 18:30

Wiskitno świetlica 11:33 18:33
Wierzchucin Królewski szkoła 11:37 18:37

Popielewo 11:42 18:42

Krąpiewo 11:48 18:48

Wiskitno świetlica 11:54 18:54
Osiek 11:57 18:57

Osiek 11:57 18:57
Huta 12:02 19:02

Sitowiec 12:06 19:06
Szkoła Sitowiec 12:09 19:09
Szkoła Sitowiec 12:25 19:25

Sitowiec 12:28 19:28
Huta 12:32 19:32

Huta 12:32 19:32
Wilcze I 12:38 19:38

Wilcze świetlica 12:41 19:41
Łąsko Małe 12:48 19:48

Łąsko Wielkie 12:51 19:51
Wilcze świetlica 12:55 19:55

Wilcze I 12:58 19:58
Łąsko Wielkie 13:05 20:05

Łąsko Małe 13:08 20:08

2 13 Huta, Sitowiec
Szkoła Podstawowa 

w Sitowcu

2 15 Stary Dwór, Okole
Świetlica Wiejska w 

Starym Dworze

2 16 Byszewo, Salno, Więzowno
Świetlica Wiejska w 

Salnie

2 13
Gogolin, Gogolinek, 

Witoldowo
Szkoła Podstawowa           

w Witoldowie

Świetlica Wiejska w 
Tryszczynie

Wtelno, Bytkowice
Zespół Szkół we 

Wtelnie

2 9 Gościeradz
Świetlica Wiejska 

Gościeradz 

2 11

2 19 Morzewiec, Tryszczyn

Szkoła Podstawowa 
w Wierzchucinie 

Królewskim

Szkoła Podstawowa         
w Wierzchucinie 

Królewskim

2 18 Osiek, Wiskitno
Świetlica wiejska w 

Wiskitnie

2 14
Krąpiewo, Popielewo, 
Wierzchucin Królewski

2 14
Krąpiewo, Popielewo, 
Wierzchucin Królewski

2 18 Osiek, Wiskitno
Świetlica wiejska w 

Wiskitnie

2 25 Wilcze
Świetlica wiejska w 

Wilczu

Świetlica wiejska w 
Łąsku Wielkim

Łąsko Małe, Łąsko Wielkie242

Świetlica wiejska w 
Wilczu

Wilcze252

2 24 Łąsko Małe, Łąsko Wielkie
Świetlica wiejska w 

Łąsku Wielkim


